
Arkiv: U63-2015/1323
Dato: 06.10.2016
Saksbehandler: Anne Kristine Fagervold

SAKSFRAMLEGG

Saksnr Utvalg Møtedato
Formannskapet - Ørland kommune

SØKNAD OM SKJENKEBEVILLING - TAPAS & GRILL

Rådmannens innstilling
1. Tapas og Grill Brekstad v/Lonila Zon Weness gis skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 i 

restauranten på Brekstad i henhold til alkohollovens bestemmelser og kommunal 
forskrift til alkoholloven i perioden 10.11.16 – 30.9.20.

2. Lonina Zon Weness godkjennes som styrer for skjenkebevillingen ved Tapas og Grill
Brekstad.

3. Eugene Zon godkjennes som stedfortreder for styrer med forbehold at
kunnskapsprøven i alkoholloven er bestått innen 10.11.16.

Sakens bakgrunn og innhold
Tapas og Grill Brekstad, fikk innvilget serveringsbevilling september 2015. De har drevet 
med Take away og catering fram til nå. De ønsker nå å utvide sitt konsept med servering i 
restauranten og skjenking av alkohol til sine spisegjester. 
De har oppgradert lokalet med universell utformet inngangsparti og kundetoalett for å ha 
godkjent lokale til matservering.
Åpningstider blir mandag til torsdag 11:00 – 20:00, fredag og lørdag 11:00 – 22:00, 
søndag stengt.
Skjenketiden mandag til lørdag: Øl/vin - fra åpningstid til stengetid.

Brennevin - fra kl 13:00 til stengetid
Dette ifølge kommunal forskrift til alkoholloven.
Styrer har godkjent Etablererprøven i serveringsvirksomhet og Kunnskapsprøven om 
alkoholloven for skjenkebevilling. 
Stedfortreder har ikke Kunnskapsprøven om alkoholloven for skjenkebevilling. Den må være 
bestått for å bli godkjent som stedfortreder. Han har frist på seg til den 10.11.16 for å få 
godkjent prøven.

Nav har ingen innsigelser til søknaden
Politiet på Fosen har ingen bemerkninger til søknaden

Folkehelsevurdering
Rådmannen kan ikke se at saken har vesentlig betydning for folkehelseperspektivet.

Administrasjonens vurdering
Rådmannen anbefaler at Tapas og Grill Brekstad v/Lonila Zon Weness gis skjenkebevilling i 
gruppe 1, 2 og 3 i restauranten på Brekstad i henhold til alkohollovens bestemmelser og 
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kommunal forskrift til alkoholloven i perioden 10.11.16 – 30.9.20, så fremt stedfortreder har
bestått kunnskapsprøven i alkoholloven.


